
                                     Istituto Comprensivo Statale di Appiano Gentile 

Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

                                           via cherubino Ferrario, n.4 - Appiano Gentile 
Telefono 031/891272     

C.F. 80014000139Pec: COIC82700G@pec.istruzione.it 
e mail uffici: coic82700g@istruzione.it   

                                                                                   Nomina Commissione Esperto Sicurezza Sistemi informatici 1718 

                                                                                                              Agli Interessati 

                                                                                                              Atti 

                                                                                                              Albo 

                                                                                                              Sito Web 

 

 

Oggetto:     Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte  per il conferimento 

                   di incarico di consulenza inerente la verifica dei livelli di sicurezza dei sistemi informatici  

                  dell’Istituto  comprensivo statale di Appiano Gentile 

 

 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                                                                                                                                                                   

VISTO                    l’avviso pubblico prot. n. 947  del 31/01/2018 per il conferimento di incarico di          

                                Medico competente ;     

                

CONSIDERATO   che il termine per la presentazione delle offerte è utilmente scaduto alle ore 12:00 

                               del giorno 10/02/2018; 

 

CONSIDERATO   che nel termine fissato  è pervenuta una sola domanda; 

 

CONSIDERATO  che il 14/02/2018  alle ore 8,30  bisogna procedere alla valutazione della domanda  e che è          

                              necessario  individuare i componenti della commissione di gara, per la valutazione della  

                              domanda; 

 

ACCERTATA         la disponibilità ad assumere l’incarico da parte delle persone individuate 

 

      

                                                       

                                                                                    D I S P O N E 

                 

                                                                                       ART. 1 

 

La commissione  di gara per la valutazione della domanda pervenuta  e conseguente aggiudicazione  

del servizio è così costituita. 

 

Componente :  Floris Valeria  – doc Sc. Sec. 1° grado di Appiano Gentile (animatore digitale) 

 

Componente: Gangitano Salvatore – doc.sSc.Sec. 1°grado ( Funzione strumentale Tic e sito); 

 

Componente :    Ciccolella Cinzia – assistente amministrativa;  

 

                             Sarà presente la Sig.a  Audia  Vittoria dsga  con funzione segretario  verbalizzante. 

 

 

 

                                                                                   ART. 2 

 

COIC82700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001451 - 13/02/2018 - C14a - Pratiche generali - U

Firmato digitalmente da Lodi Luisa

mailto:COIC82700G@pec.istruzione.it
mailto:coic82700g@istruzione.it


I lavori della Commissione aggiudicatrice saranno svolti secondo criteri indicati nel bando. Tutte le 

attività della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno  con la stesura di 

una  graduatoria nel rispetto del criterio di aggiudicazione indicato nel bando. 

 

 

                                                                                    ART. 3 

 

 

L’insediamento e la valutazione della domanda  sarà effettuato  in seduta pubblica,  il 14/02/2018 alle 

Ore 9,30  presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico sito in Appiano Gentile via Cherubino Ferrario n.4 

 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                      (Dott.ssa Luisa Lodi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COIC82700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001451 - 13/02/2018 - C14a - Pratiche generali - U

Firmato digitalmente da Lodi Luisa


		2018-02-13T14:34:59+0100
	Lodi Luisa




